競争入札に付する事項

1式

競争に参加する者に必要な資格

契約条項を示す場所，入札説明書の交付場所及び問い合わせ先

入札書並びに入札書関連書類の提出場所及び受領期限

競争執行の日時及び場所

国立大学法人山口大学 事務局1号館1階第一会議室

入札保証金及び契約保証金

入札方法

入札の無効

落札者の決定方法

契約書の作成

国立大学法人山口大学長

谷　澤　　幸　生

記

令和５年３月３１日

規 格 ・ 数 量(2)

購 入 物 品 名

(3)

国立大学法人山口大学山口大学理学部1号館403号室

令和４年７月２５日

８．

事務取扱要項第１３条に掲げる入札書は無効とする。

　本公告に示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者の提出した入札書その他国立大学法人山口大学契約

９．

７．

　落札決定に当たっては，入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額を加算した金額（当

入札者は，消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず，見積もった契約金額

方が遠隔地にある等，特別の事情がある場合は指定の期日まで）に契約書の取り交わしをするものとする。

　競争入札を執行し，契約の相手方が決定したときは，契約の相手方として決定した日から７日以内（契約の相手

該金額に１円未満の端数があるときは，その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので，

場 所

加熱機構付き強誘電体測定装置(1)

(1)

(2)

４．

３．

〒７５３－８５１１　山口県山口市吉田１６７７番地１

　免除する。

国立大学法人山口大学財務部契約課調達第一係　　TEL:０８３－９３３－５９４９

(水)

日 時

６．

受 領 期 限

令和４年９月６日

10．

提 出 場 所

の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

　予定価格の制限の範囲内で，最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

(火) １４時００分

国立大学法人山口大学財務部契約課調達第一係

５．

１７時００分

(4)

(3)

国立大学法人山口大学契約事務取扱要項第５条の規定に該当しない者であること。

その他国立大学法人山口大学契約事務取扱要項第７条に基づき，学長が定める資格を有する者であること。

納 入 期 限

納 入 場 所

２．

入　札　公　告

国立大学法人山口大学契約事務取扱要項第６条の規定に該当しない者であること。

　国立大学法人山口大学において，下記のとおり物品の購入について一般競争入札に付します。

１．

令和４年８月１０日

(4)

入札時において，国立大学法人山口大学一般競争参加資格において令和４年度に「物品の販売」の「Ａ」，「

Ｂ」，「Ｃ」又は「Ｄ」等級に格付けされた者又は文部科学省競争参加資格（全省庁統一資格）において令和

４年度に中国地域の「物品の販売」の「Ａ」，「Ｂ」，「Ｃ」又は「Ｄ」等級に格付けされた者であること。